
ZARZĄDZENIE Nr 9/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia zastępstwa w czasie nieobecności kierowników 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 10 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 71/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 stycznia 2019 r. zmienionego 
Zarządzeniem Nr 186/2019 z dnia 20 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 638/2020 z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 890/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 1431/2021 z dnia 6 października 
2021 r., Zarządzeniem Nr 1618/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 2019/2022 z dnia 
5 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 2118/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 2178/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 107/2022 z dnia 1 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia zastępstwa 
w czasie nieobecności kierowników komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
w § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„ 6) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Iwonna Lichwierowicz”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


